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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01724501I

2. Data e Regjistrimit 24/05/2010
3. Emri i Subjektit BERDICA CEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Durres 2019, zk. 
2574, nr.pasurie 162/107. 
130.755.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import 

eksport, blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, 
çimento, hekur, artikuj industrial, ushqimore, blegtoral, 
verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, 
artikuj elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime 
medicionale, mobileri, lende ndertimi, etj. Ndermjetesim. 
Agjent.Transport per te tretet brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise.Import, eksport te artikujve ushqimore, bujqesor, 
blegtorale, shitje me shumice e pakice te ketyre artikujve.
Behar Berdica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharBerdica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.685.050,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZyhdiReshketa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.069.950,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Xhafzotaj, Durres 2019 Koke terheqese 
Scania AB926HM 2019Durres Durres  DURRES Gjysem 
Rimorkio, AER 203 Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga 
Studenti, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/1132+1-3 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tip Volvo me targe 
AA784 IP & ACR 429 Durres Durres   Xhafzotaj, Durres 
2019 AUDI A4 AB843FR 2019Durres Durres  DURRES 
Rimorkio AHR 416 Durres Durres  DURRES Autobot, ACR 
645 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja nr. 1, rruga 
Qender , objekt me numer pasurie 25/7, zona kadastrale 
3153, me targe ADR 274 Durres Durres   PORTO 
ROMANO, KALATA JUGORE, RR.SHEN PALI, 
DURRES Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio, AER 
197 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Furgon ATP AA 461 
AL Durres Durres  DURRES Volvo, AA 182 JH Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysemrimorkio AER 907 Durres 
Durres  DURRES Durres 2019, zk. 2574. nr pasurie 162/106 
2019Durres Durres  DURRES Rimorkio AHR 732 Durres 
Durres  DURRES Gjysem Rimorkio, AER 196 Durres 
Durres   Xhafzotaj, Durres 2019 Zk.2574, nr pasurie 162/6 
2019Shkoder Shkoder  SHKODER Koke terheqese VOLVO 
AB 815 AF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERDICA CEMENT
E-Mail: headoffice@berdica.al  
Telefon: 0682027602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397768-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46DC99F-00FB-471F-ADDE-81BB6EE051FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F05B0DB-4AEC-427E-9D4A-AC08FF4958C7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157019-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2013 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i  kapitalit. – Caktimi i Ekspertes Kontabel, Znj. Eftali Qirjaqi 
me Nr.License  11, date 10.02 2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.06.2013. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "405.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358824-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.02.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tip Volvo me targe AA784 IP & ACR 429;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546592-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 28.06.2014, të asamblesë së 
ortakut të vetëm të shoqërisë “BERDICA CEMENT” sh.p.k, ku është vendosur: Zmadhimi 
i kapitalit nga fitimet në shumën 38.500.000 lekë. 2.Caktimin e ekspertes znj.Eftali Qirjaqi, 
për të bërë zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 29.06.2014, ku është 
vendosur: Të miratojë raportin e ekspertes kontabël për zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 29.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.500.000,00"          u be            "79.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "405.000,00"          u be            "790.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6CB59-CD18-42CF-B315-15FA0CA91F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD91E51F-D8FA-48DE-9999-A6705BEB16D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25132A7-B67B-443F-A8F7-B1A015FFB4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F1E71B-6FE5-40FD-8AF0-FBE70F800879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E09A9B-6A09-4EA1-8CC2-FB5B8C40CB93
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("79.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556728-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921800-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066644-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.05.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja nr. 1, rruga Qender , objekt me numer pasurie 25/7, zona 
kadastrale 3153, me targe ADR 274;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083454-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Haja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEC33DE-B1EA-4847-A74B-688FA6DE78FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490F0D6-5CDE-42A5-AD5B-6CC3B227D2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2699849-3901-474E-AD39-8D863494616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0B200-57C6-4111-8259-941B4DB18F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF834A99-8AB2-45BB-B956-04DCBBD7840B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D55D91-B261-42D4-B35A-285C9271A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504223AC-BCD4-4567-AD87-60272479847A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175242B3-904A-4948-877B-757E013FC3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247185A3-9072-4958-BF78-B96AA5FFAF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D17A8-9AB3-43AC-A396-D0E8C2962EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A67C77-149E-43BD-BE67-73444C0550EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A614B26-B629-4761-BBE8-D93D2F5F38FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC8E4A5-61B6-4274-A174-2D7B89B16C4C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo, AA 182 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot, ACR 645;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113133-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2015 ku 
eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise Behar Berdica. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – 
Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Iris Qirjaqi me Nr. License 350 , date 
16.01.2015 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 18.06.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
18.06.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "79.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "790.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("79.000.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Berdica")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2010")            u be              ("12/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Berdica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("12/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DAE5ED-9A33-4C74-A638-A5825690F9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCF3D4E-8EF6-4D1C-8875-C12115D0CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0418A7-6E79-4691-A8EC-F5E094F4015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407A90F4-54F7-4B94-9C4B-41FBBE9018E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D4223-EBB0-4488-93CD-5BDF6903549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F625CAD-9F7E-41B3-89C6-69F5DEE97518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D725AF77-FE04-4B47-863B-CBD4DB5EDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE21E88-63BF-416A-8848-EAF1BBD37B0B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153281-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
07.07.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import eksport, 
blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, hekur, artikuj industrial, 
ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, artikuj 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, mobileri, lende ndertimi, etj.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import eksport, 
blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, hekur, artikuj industrial, 
ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, artikuj 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, mobileri, lende ndertimi, 
etj. Ndermjetesim. Agjent.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187836-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213683-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.08.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE977907-A687-472D-ACD0-07C80055A9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C22B20-C205-45D9-9D54-0F29B429030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C22B20-C205-45D9-9D54-0F29B429030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF8FE1-09A3-4DED-A66F-3B5442D43FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22439F36-46A2-44D4-B494-4B2730BFDBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ECAA98-64D2-48BE-975C-4FF16ADA5A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7823A8-9255-457E-82A8-5098CFC02CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ED6FDB-9FDB-4654-A278-7B543E0A185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFCAD83-77D3-4B77-9DCF-A49F040B3A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45388232-2B9A-46D9-943D-CF6E9ABD680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58933887-18A0-406D-8AFA-FAF3D5FAF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5814DF-AE54-4DC6-9105-02991E66D543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70C1D40-8E3B-4AF0-80FE-2688806DF94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB858DD-ED18-4F9B-94CA-4734DB2171E3
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SHKODER;         Rruga Studenti, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/1132+1-3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478778-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.12.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import eksport, 
blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, hekur, artikuj industrial, 
ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, artikuj 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, mobileri, lende ndertimi, etj. 
Ndermjetesim. Agjent.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-
distributor, import eksport, blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, 
hekur, artikuj industrial, ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe 
pijeve energjike, artikuj elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, 
mobileri, lende ndertimi, etj. Ndermjetesim. Agjent.Transport per te tretet brenda 
dhe jashte territorit te Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708352-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.05.2016 ku eshte vendosur:Pranimin  e Z.Adnand Selfo si ortak te shoqerise menjehere 
me nenshkrimin e kontrates per blerjen e 50% te kuotave te kapitalit.  Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.930Rep, Nr.604 Kol date  19.05.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adnand Selfo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "60.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB8C2A-1A6A-46A1-BCC4-26F61A964CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09491855-E5AA-4A1E-A5F9-B94645D91DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45A992-8299-43BD-B221-FAAB26632633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0262196-86BE-49EF-8406-5D86CC82C98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF3BE62-D937-4895-973C-E040A04BC8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E9F6FC-DD7C-4045-88E0-F1A35F022943
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751761-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import eksport, 
blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, hekur, artikuj industrial, 
ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, artikuj 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, mobileri, lende ndertimi, etj. 
Ndermjetesim. Agjent.Transport per te tretet brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice marketin-distributor, import eksport, 
blerje-shitje i artikujve te ndryshem ndertimi, çimento, hekur, artikuj industrial, 
ushqimore, blegtoral, verera, pije te ndryshme alkolike dhe pijeve energjike, artikuj 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, mobileri, lende ndertimi, 
etj. Ndermjetesim. Agjent.Transport per te tretet brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise.Import, eksport te artikujve ushqimore, bujqesor, blegtorale, shitje me 
shumice e pakice te ketyre artikujve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804209-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2016 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Lugucesme, zona kadastrale 8597, nr. pasurie 18/265, ( 
Magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814424-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2016 ku eshte vendosur:  - 
Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Eftali Qirjaqi me Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8CDAAE-CDB0-43D8-B4E3-1D39440B28F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FEFF3A-C6E3-4262-8FD5-8376EF78B926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8F5B0F-629E-4D7C-8D5C-86CB2C3E0D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA85F16-DF28-4012-A9C5-AF2CED11DFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C955277-1B82-4FC1-8BA3-010B8A8E9B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C50BE7-7464-4A65-B8B8-8287F876D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE189BED-4F8B-4E40-991B-885BDBBC76D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA080B8-4ABB-415E-9427-203224D50EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD5521-B7C9-4185-BEBD-68842109860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3DB71B-9710-4B4B-B4B2-D9EB66A0E95D
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License 11 , date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi 
i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2016. Depozitimi i vendimit, date 
27.06.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "176.597.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "1.765.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Selfo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("88.298.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("88.298.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835051-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842403-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010547-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47589787-D1EC-443E-8CD7-395B62E30584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C524569-9F12-4EDF-8753-64291A1E5A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9F8918-4C42-4940-8A08-8A6730ECEED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2CFE3-318E-4836-B69F-DBFB6A0D8265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B762FD60-8A13-4847-909A-3DFC90CC410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C099A3F-5E36-4057-980F-532E8A477C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E677E2CD-5490-439D-91C1-6864E77549D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E677E2CD-5490-439D-91C1-6864E77549D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1612FC25-BA41-452C-BB31-9A53EABAD4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A8588-EE3E-49A0-AFA8-9E6BB09D1787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E52C0BF-2B3E-4989-B3B4-A7409AE97004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953A735A-4F90-4D3E-BB72-DB5352332F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A26CA-92F1-4F30-B0FB-59BF56D3AFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3A343-3107-4331-AE3A-7FB95A58C340
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz, AA 855 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz, AA 854 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz, AA 856 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Gjysem Rimorkio, AER 196;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Gjysem Rimorkio, AER 197;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Gjysem Rimorkio, AER 203;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016127-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 855 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio, AER 196;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 856 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio, AER 197;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio, AER 203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 854 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz, AA 855 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz, AA 854 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz, AA 856 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Gjysem Rimorkio, AER 196;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D400B5-D9D0-481C-82A9-529CCD32D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A52FBA-447D-4063-85E0-815EE107489B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C70218-1613-41D8-88BE-EB7633890ED0
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Gjysem Rimorkio, AER 197;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Gjysem Rimorkio, AER 203;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387239-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865660-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Liperi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 29.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 30.06.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "176.597.000,00"          u be            "261.510.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.765.970,00"          u be            "2.615.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.298.500,00")            u be              ("130.755.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Selfo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.298.500,00")            u be              ("130.755.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE5841E-F8DD-4FB1-BBB9-57765E9FC51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52992516-8127-44D0-8168-A2BC00520E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C9966-D13E-40E7-B25E-B8E0F822D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E46142-E353-4963-8790-1AE580D6F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E46142-E353-4963-8790-1AE580D6F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E731C32A-D11E-431B-B906-52804700E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560C7CE-D2AB-4EAB-BED3-8405F5B8FFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84EE09-47E1-4FAB-A54E-99924ACE17C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D2F3FD-B35D-46F7-B5B0-D12991BD16E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953DB600-0280-44B5-B060-F70EA6BD8895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3AF18D-2AFD-4870-8276-FFC9EB6A573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A6603-5ED9-46BD-83B8-3E5E60DF8796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57310EF3-434C-41AE-BF5B-92D8BC193709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD2985F-B318-47FF-BDFE-B7BEC5B4A20D
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-261510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Ecurie.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515042-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.05.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berdicacement@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Koke terheqese VOLVO AB 815 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517833-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve date 03.06.2020 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B18CCC-8FB5-4610-ACD9-5C43FEDA611B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93083B-09FD-4B61-B322-64069943DA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7257CA70-5195-4276-BB4B-7B39D97787B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574285F-9AF8-41D4-819D-9AC72B4F9E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574285F-9AF8-41D4-819D-9AC72B4F9E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C392BD-E1D4-475E-BA46-BDFD785129FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D1893-0889-4E4E-B514-CE567EDA623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC72089-914E-4565-8AC7-F2DC33E5687F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007ED2D1-1630-4D5B-9DAD-EB99D418B9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3172E681-0EFF-4911-9530-3343FF5686AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E85792-57FE-4154-8945-976BB79DF870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C485938-CA36-4276-8EA4-7B6525E994B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7447F67F-0AD9-42AC-9BC5-037912809349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C9A20A-9ECB-4928-A7BF-D28D2D5C4B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3305C28F-B426-4221-B697-61D564D4FB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B89C3C9-3503-4A63-B584-12362D604A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0110AEC-AC1D-4717-B191-16685A4FC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA0DD4A-ED35-427C-B663-314626860C25
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për miratimin e rinovimit të afatit të administratorit z. Behar Berdica, per një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Berdica")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2015")            u be              ("03/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Berdica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2020")            u be              ("03/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588046-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
swift.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese.PDF
Raport Ecurie 2019 BC_opt.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591545-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.09.2020, për ndryshim adrese Email. 
E-Mail ishte            ("berdicacement@gmail.com")          u be            
("berdicacement@berdica.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626784-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
01.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6350E60-E11A-4CB1-A0E0-6413DAD3E58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C677EA2-AA69-4FD1-9972-736BB2C3DE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9454644-0B7F-4339-8F7A-CBEF20E18213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA02DA-8C8D-4A4D-9475-1E8CD704C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB19FEE-DC61-4021-8FAE-8F2F408F7EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103EE98C-8C67-4578-8EA4-2B937096C411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770557A-6D72-4D2A-B11F-C143D025070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C37A068-F80C-4F39-B417-94271A407BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9680711-3F64-4F93-A7B9-E6A7DCF09048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F0004C-04D7-48DF-8A06-62C59F57CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A87608-0851-4D53-B3CC-DDD235ACB812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07023221-E35B-4823-8B49-245F7FD98358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D58D941-3C6D-40FC-AA0C-AE502F55C57A
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XHAFZOTAJ;         Furgon ATP AA 461 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysemrimorkio AER 907;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668327-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.431 Rep., Nr. 
175 Kol., date 15.02.2021, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Adnand Selfo duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se pare 
bashkeshorten e tij  Frida Selfo dhe femijen e tij  Ardit Selfo, te cilet trashegojne te gjithe 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit me nga 1/2 pjese secili, si dhe 
pergjigjen per detyrimet nga kjo trashegimi ne te njejten masen 1/2.
E-Mail ishte            ("berdicacement@berdica.al")          u be            
("headoffice@berdica.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frida Selfo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "65.377.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Selfo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "65.377.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Adnand Selfo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688777-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE- V.2020_opt.pdf
4.PASQYRA E LEVIZJEVE TE KAPITALIT.xlsx
1.PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM 1+2 I _opt.pdf
2.PASQYRA E PERFORMANCES(NATYRA).xlsx
Shen.Shpjegues_opt.pdf
3.PASQYRA E FLUKSIT M. MONETAR(M.INDIREKTE).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486E5CC-FA7A-4020-83D3-31A03940648D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC0565-DB2C-4B3B-B523-37A36FA1F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA246A-9588-4A50-8339-02765ACED403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D92EE51-8B32-4701-9073-26EB955CCA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F3FC00-C48A-44FF-84AB-9C1A37D23D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2077535-6E12-418C-9DB2-A241030D859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4F60F-0FD4-434D-8D1F-D8642A38A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2873E8A2-8FEE-43F0-96F5-055617C378A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA03670-F43F-4B01-85F3-70E6C16DAECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6FC97-F400-47E2-BEDB-AE7D1AF43D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F5AB5-C72F-4E1D-8DBE-3B488BB533EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368E07F-C407-422C-89F2-44CBC0A83502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8936F04-7B9C-464E-8F37-D4E2AD8F4100
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703022-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2021 dhe vendimit date 
29.04.2021 per zvogelimin e kapitalit dhe largimin e ortakeve z.Frida Selfo dhe z.Ardit 
Seflo duke terhequr kapitalin e vet .Kapitali pas zvogelimit zoterohet 100% nga z. Behar 
Berdica .
Vlera e Kapitalit ishte            "261.510.000,00"          u be            "130.755.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.615.100,00"          u be            "1.307.550,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frida Selfo")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Selfo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855856-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Lugucesme, zona kadastrale 8597, nr. pasurie 18/265, ( Magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877818-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zyhdi Reshketa")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "64.069.950,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.755.000,00")            u be              ("66.685.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA12BE1-03ED-4DDD-8E23-4A1588CBAE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D463453A-F2EC-48A9-BD48-DDC7D204237E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9C74B-A800-49A8-AAA5-E68EC13A5B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0831DBAA-5064-4D70-A12C-E835F6F30F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5724FFEC-A074-4AC3-84B8-309159A11B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFD9018-8E80-42CD-8E0B-FE572D610441
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ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Berdica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889188-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio AHR 732;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio AHR 416;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898703-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.04.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Durres 2019, Z.K 2574, nr.pasurie 162/106, vol 20, 
fq.139; 167/107, vol 20, fq.140;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj-Durres, Ne mabjentet e Magazina te shoqerise Pelikan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959479-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C20B6E-2760-419B-A74D-2FC44AFCF22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C20B6E-2760-419B-A74D-2FC44AFCF22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEDBA6A-EFD8-425C-8F03-9226AF7905BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C25B8A-CAA9-4EE9-8B1B-AE49B15CCD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1045E9E-9087-4F20-8A59-B107AB5FE4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D2DEE3-034A-496A-BD7D-56607176D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B71E2-E3F6-4F70-984C-FE3B1A917507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2839B7-F947-410B-BACB-3422E77EB29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F335F4-70E0-4256-9CAA-DBE02B87B74B


17

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Berdica Cement (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Berdica Cement 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2021.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Berdica Cement 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Berdica 2021.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2021.pdf
Shenime per Pasqyre financiare Berdica Cement Sh.p.k 2021_compressed.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983858-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Durres 2019, zk. 2574, nr.pasurie 162/106, vol 20, 
fq.139; zk. 2574, nr. pasurie 162/107, vol. 20, fq. 140.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Durres 2019, Z.K 2574, nr.pasurie 162/106, vol 20, fq.139; 167/107, vol 20, 
fq.140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038377-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.4462 Rep., Nr.2213 
KOl., date 18.11.2022 lidhur midis Banka OTP Albania-Barremarres  dhe Berdica 
Cement-Barredhenes Kredimarres. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106005-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2023, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 854 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 856 OX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3CAD6A-D85F-455B-8480-48A743C2CAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3CAD6A-D85F-455B-8480-48A743C2CAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE4163D-726B-4459-A355-5B2AA1D1F4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FF8903-8020-4538-B74D-56ABB6C4413C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE2BB68-7EFD-4A30-B9E9-7422002B131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D6A67B-C2C8-4C89-8921-E05F51FF2777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A70FF2-98D5-44A0-90BB-B25D5D081D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E1206-A14B-4B50-B9C7-9FEB26FE0B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EA0670-D9ED-403A-8C45-96B0259E3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AE381A-0A86-4D26-9C57-5F7666AB4FEB
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, AA 855 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112178-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres 2019, zk. 2574. nr pasurie 162/106;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Durres 2019, zk. 2574, nr.pasurie 162/107.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Durres 2019, zk. 2574, nr.pasurie 162/106, vol 20, fq.139; zk. 2574, nr. pasurie 
162/107, vol. 20, fq. 140.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132858-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.06.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Xhafzotaj, 
Durres 2019 AUDI A4 AB843FR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Xhafzotaj, 
Durres 2019 Koke terheqese Scania AB926HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Xhafzotaj, 
Durres 2019 Zk.2574, nr pasurie 162/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-155508-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 11.07.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         PORTO 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A357F4-A183-43C9-AF1F-66F76587217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC1DC02-4440-4A20-A082-C7269DFADD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2932ED-CFA1-4C1F-AEF7-46F00C4D4F23
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ROMANO, KALATA JUGORE, RR.SHEN PALI, DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170709-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakeveperfitimete.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Doc.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
RAPORTIIECURISE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEFB6DA-0E6F-4F4C-8812-46DCF9220F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150EF21D-BAE3-4C96-A7D0-0EBCFE2D5F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66B427-7D5E-4ACB-8F6E-305E09B9F30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126B80C-6363-4339-A070-C32B27F008E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ABF488-A568-4D2C-B218-F765E54F3010
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